os municípios de Jacupiranga e Registro não foram identificadas outras tecnologias, 

metodologias ou inovações, ou seja, estes entes também realizam a aquisição de 

Eletrodomésticos 

7. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Art. 18, § 1º, inc. VI): 

Para a eventual aquisição dos itens, estima-se o valor de R$ 618.057,49 

(seiscentos e dezoito mil e cinquenta e sete reais e quarenta e nove centavos), 

conforme tabela abaixo: 

Item Unidade Descrição RESUMIDA QTDE 
Preço 

Unitário 
Valor Total 

1 Unidade Máquina de Lavar 5 R$ 1.708,90 R$ 8.544,50 

2 Unidade Lavadora de roupas semiautomática 
tanquinho 

7 R$ 699,50 R$ 4.896,50